
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“ broj 26/11., 12/12., 124/12., 48/13. i 57/15.) i članka 32. Statuta Općine Kalnik 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/13.), Općinsko vijeće Općine 

Kalnik na 7. sjednici održanoj 8. travnja 2017. godine donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o predlaganju kandidata za izbor člana Nadzornog odbora 

Komunalnog poduzeće d.o.o. Križevci 

 

 

I. 

 

 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Komunalno poduzeće d.o.o. Križevci da za 

člana Nadzornog odbora izabere: 

 IGORA TOMIĆ iz Kalnika, Kamenica 18. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KALNIK 

 

 

KLASA: 080-01/17-01/02 

URBROJ: 2137/23-17-1  

Kalnik, 8. travnja 2017.                                           

 

           PREDSJEDNIK: 

          Igor Tomić, univ.bacc.ing.mech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


